
Uchwała Nr 1834/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 1 lipca 2009 

 

w sprawie czasowego zaprzestania działalności  Oddziału Patologii i Intensywnej Terapii 

Noworodka Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa                

(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 65 a ust. 2  ustawy z dnia                      

30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej /j.t. Dz.. U. z 2007 roku, Nr 14 poz. 89 z 

późn. zm.) i Uchwały Nr 12/2009 Rady Społecznej zakładu z dnia  27 maja 2009  roku 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego w Kielcach  w sprawie czasowego zaprzestania działalności Oddziału Patologii i 

Intensywnej Terapii Noworodka w okresie od  1 sierpnia 2009  roku do 17 sierpnia 2009 

roku. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego w Kielcach  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.                             

      

 

 

         Marszałek Województwa 

 

Adam Jarubas  

 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
 

   

Zgodnie z art. 65 a ust.2 Ustawy o zakładach opieki zdrowotnej – Kierownik Szpitala, 

po uzyskaniu pozytywnej opinii podmiotu, który utworzył szpital , a w przypadku szpitala 

będącego publicznym zakładem opieki zdrowotnej równieŜ rady społecznej, występuje do 

wojewody z wnioskiem o udzielenie zgody na czasowe zaprzestanie działalności całkowicie 

lub w zakresie niektórych jednostek lub komórek organizacyjnych szpitala. 

W związku z powyŜszym, Dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego w Kielcach wystąpił z wnioskiem i przekazał Uchwałę Nr 12/2009 Rady 

Społecznej z dnia 27 maja 2009 roku w sprawie czasowego zaprzestania działalności 

Oddziału Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka. 

Czasowe zaprzestanie działalności ww. Oddziału spowodowane będzie 

przeprowadzeniem zaplanowanych prac remontowych w okresie od 1 sierpnia 2009 roku do 

17 sierpnia 2009 roku. – Decyzja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego                   

w Kielcach z dnia 27 października 2008 roku znak: SE-IVa -4230/5/2008. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U c h w a ł a N r 1 2 / 2 0 0 9 

Rady Społecznej 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 

im.Władysława Buszkowskiego 

w Kielcach 

z dnia 27 maja 2009 roku 

 

W sprawie zaopiniowania czasowego zaprzestania działalności na czas remontu  

na okres od 1.08.2009r. - 17.08.2009r. Oddziału Patologii i Intensywnej Terapii 
Noworodka 

 

§ 1 

Rada Społeczna pozytywnie opiniuje czasowe zaprzestanie działalności na czas remontu 
Oddziału Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka w okresie od 1.08.2009 roku do 
17.08.2009 roku według załączonego wykazu remontów. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady Społecznej 

ADAM JARUBAS 
 
 
 
 


